– В: Търновските законодатели. Юбилеен сборник. С., 1980, с. 24.

¹⁵ Пак там.

¹⁶ **Конституция на Българското Княжество.** Търново 1879 г. Априлий 16 ден, с. 22.

¹⁷ Пак там, с. 36–37.

¹⁸ **Протоколите на Учредителното българско народно събрание в Търново.** Пловдив и др., 1879. – Заседание на 22 март/3 април 1879 г., с. 197.

¹⁹ **Кант, Им.** Отговор на въпроса: Какво е Просвещение? Берлин, 1784. Цит. по **Петков, П.** Записки по история на новото време. С., 1992, с. 88.

²⁰ НБКМ–БИА, ф. 116, а. е. 3, л. 5.

²¹ Пак там, л. 8а.

²² Вж. подробно **Стоянов, Ив.** Държавнотворческите възгледи на Тайния централен български комитет.